
 

 

UCHWAŁA NR XIII-82/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Zdrowia Zespołowi Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Olsztynku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI-62/2024 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 

31 października 2024 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Zdrowia Zespołowi Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku - wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 8: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Rady należy: 

1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach: 

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego, 

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

c) przyznawania Dyrektorowi Zespołu nagród, 

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem Zespołu, 

2) przedstawianie Dyrektorowi Zespołu wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

c) kredytów bankowych lub dotacji, 

d) podziału zysku, 

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego, 

f) regulaminu organizacyjnego; 

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem 

spraw podlegających nadzorowi medycznemu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5666



4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej.”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Członek Rady zostaje odwołany przed upływem kadencji, w przypadku: 

1) złożenia rezygnacji z funkcji członka Rady, 

2) wniosku podmiotu, który wyznaczył swojego przedstawiciela do składu Rady, 

3) nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady, 

4) długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji spowodowanej chorobą lub innymi okolicznościami 

trwającymi dłużej niż 6 miesięcy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5666


		2024-12-13T10:31:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




